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CONTATTI
Recapiti telefonici – Posta elettronica

Posta Elettronica Certificata (P.E.C.)
L’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Crema è dotata di casella di Posta Elettronica Certificata 
(P.E.C.) con indirizzo: protocollo@pec.asst-crema.it
La casella P.E.C. può ricevere soltanto i messaggi provenienti da altre caselle di posta certificata.
Se si dispone di una casella di posta non certificata, è comunque possibile indirizzare una mail 
all’indirizzo dell’Ufficio Protocollo aziendale protocollo@asst-crema.it (casella non certificata).

Recapiti Telefono Mail
Centro Unico Prenotazioni (CUP)

Numero Verde
da fisso 800 638638

da cellulare 02
999599 con costo di
chiamata secondo il

proprio piano tariffario

-

Servizio Emergenza Urgenza 118
-

Centralino
Presidio ‘Ospedale Maggiore’ di Crema

Largo Ugo Dossena 2, Crema
0373 2801

-

Centralino
Presidio Ospedale ‘S. Marta’ di Rivolta d’Adda

Via Montegrappa 15, Rivolta d’Adda
0363 3781 -

Centro di Cure Subacute
Largo Capretti 2, Soncino 0374 83689 -

Ospedale  di  Comunità
Largo Capretti 2, Soncino 0374 85117

Ambulatori Castelleone 0374 354340 -

Ambulatori Soncino 0374 85633 -

Libera Professione 0373 81644 -

Ufficio Relazioni col Pubblico (URP)
Largo Ugo Dossena 2, Crema 0373 280580- 544 urp@asst-crema.it

Ufficio di Pubblica Tutela (UPT)
Via Gramsci 13, Crema -      upt@asst-crema.it

mailto:upt@asst-crema.it
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UFFICI AMMINISTRATIVI Telefono Mail
Acquisto Beni e Servizi 0373 280602 acquisti@asst-crema.it
Affari Generali e Legali 0373 280541 legale@asst-crema.it

Controllo Atti Protocollo 0373 280601 a.manai@asst-crema.it
Area Accoglienza CUP 0373 280222 dap@asst-crema.it

Area Economico-Finanziaria 0373 280610 ragioneria@asst-crema.it
Tecnico Patrimoniale 0373 280221 tecnico@asst-crema.it

Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 0373 280473 personale@asst-crema.it
Ufficio Protocollo 0373 280530 protocollo@asst-crema.it

DIREZIONE MEDICA DEI PRESIDI Telefono Mail
Segreteria 0373 280223 direzione.medica@asst-crema.it

Gestione attività ambulatoriali e presidi
periferici

0373 280725
direzione.medica@asst-crema.it

Ufficio documentazione sanitaria 0373 2802371-
2769-2218 cartelle.cliniche@asst-crema.it

UFFICI DI STAFF Telefono Mail
Ufficio Qualità 0373 280727 qualita@asst-crema.it

Ufficio Relazioni con il Pubblico 0373 280580 urp@asst-crema.it
Controllo di gestione 0373 280630 controllo.gestione@asst-crema.it

Ingegneria clinica 0373 280225 s.desimoni@asst-crema.it
Medico competente 0373 280751 sorv.lavoratori@asst-crema.it

Sistemi Informativi Aziendali 0373 280706 sistema.informativo@asst-crema.it
Ufficio Comunicazione 0373 280535 comunicazione@asst-crema.it

Ufficio Formazione 0373 280505 formazione@asst-crema.it
Ufficio Valutazione 0373 280529 -

Direzione aziendale delle professioni 
sanitarie (DAPSS) 0373 280290 dapss@asst-crema.it

Corso di Laurea in Infermieristica - laurea.infermieri@asst-crema.it

Responsabile Trasparenza 0373 280601 responsabile.corruzione@asst-crema.it

Responsabile Prevenzione della Corruzione 0373 280601
responsabile.corruzione@asst-crema.it

mailto:comunicazione@asst-crema.it
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UNITA’ OPERATIVE OSPEDALIERE Telefono Mail
Anestesia 0373 280070- 062 sala.operatoria@asst-crema.it

Broncopneumologia 0373 280286 pneumologia@asst-crema.it
Cardiologia

Unità Terapia Intensiva Coronarica
0373 280032
0373 280020 cardiologia@asst-crema.it

Chirurgia Generale 0373 280282 chirurgia@asst-crema.it
Chirurgia Vascolare 0373 280281 chirurgia.vascolare@asst-crema.it

Cure Palliative 0373 280827 cure.palliative@asst-crema.it
Day Surgery-Chirurgia Ambulatoriale 

BIC 0373 280282 umds-caposala@asst-crema.it
Farmacia 0373 280795 service.farmacia@asst-crema.it

Gastroenterologia 
Endoscopia digestiva

0373 280422
0373 280438

gastroenterologia@asst-crema.it 
gastro.endo@asst-crema.it

MAU – Medicina di
accettazione e urgenza

0373 280074

Medicina 0373 280378 medicina1@asst-crema.it 
medicina2@asst-crema.it

Nefrologia
Dialisi

0373 280417
0373 280389

nefrologia@asst-crema.it 
dialisi@asst-crema.it

Neurologia 0373 280387 neurologia@asst-crema.it
Neuropsichiatria dell’Infanzia e

Adolescenza
0373 257833
0373 84827

npi@asst-crema.it

Oculistica 0373 280288 oculistica@asst-crema.it
Oncologia 

Oncologia Day Hospital
0373 280075
0373 280400

oncologia@asst-crema.it 
oncologiadh@asst-crema.it  

Ortopedia - Traumatologia 0373 280283 ortopedia@asst-crema.it
Ostetricia - Ginecologia 0373 280284 ostetricia.ginecologia@asst-crema.it

Otorinolaringoiatria 0373 280047 otorino@asst-crema.it
Pediatria 0373 280280 pediatria@asst-crema.it

Pronto Soccorso 0373 280015 pronto.soccorso@asst-crema.it
Psichiatria 0373 280405 spdc@asst-crema.it

Riabilitazione delle Dipendenze 0363 378243 noa.hrivolta@asst-crema.it
Riabilitazione Cardiologica 0363 378256-264-

254
riabilitazione.cardiologia@asst-crema.it

Riabilitazione Neuromotoria
Servizio Recupero Riabilitazione

Funzionale

0363 378239

0373 280382-815

riabilitazione.neuromotoria@asst- 
crema.it

Riabilitazione Respiratoria 0363 378272 riabresp.hrivolta@asst-crema.it
Terapia Intensiva 0373 280001 rianimazione@asst-crema.it

Urologia 0373 280285 urologia@asst-crema.it

mailto:service.farmacia@asst-crema.it
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SERVIZI Telefono Mail
Ambulatorio Stomatoterapia 0373 280441 -

Anatomia e Istologia 
Patologica 
Citodiagnostica

0373 280363 anatomia.patologica@asst-crema.it

Centro Diabetologico 0373 280412 centro.antidiabetico@asst-crema.it

Centro Oncologico 0373 280414 centro.oncologico@asst-crema.it
Centro Psico Sociale (CPS) 0373 84958 cps@asst-crema.it

Comunità Riabilitativa ad Alta
Asssistenza

0373   280520
0373 280519
0373 280518
0373280523

cra@asst-crema.it

Day Service Ambulatoriale 0373 280800 dayservice@asst-crema.it
Distribuzione farmaci 0373 280275 dist.farmacia@asst-crema.it
Immunoematologia 

Medicina 
Trasfusionale

0373 280390 trasfusionale@asst-crema.it

Laboratorio Analisi Chimico Cliniche 
e Microbiologiche 0373 280243 laboratorio.analisi@asst-crema.it

Pre Ricovero Chirurgico 0373 280240 prericovero@asst-crema.it
Radiologia 

Diagnostica per 
immagini

0373 280316-
255

radiologia@asst-crema.it

SERVIZI TERRITORIALI Telefono Mail

Punto unico di accesso (PUA) 0373899324
0373899325

pua@asst-crema.it

Distretto cremasco 0373 899321    distretto.cremasco@asst-crema.it

Cure  primarie 0373 899368

Sportello scelta e revoca 0373899348  medconv@asst-crema.it

Ufficio protesi 0373 899370
0373 899343
0373 899346

 assintegrativa@asst-crema.it  

Misure per disabili  gravissimi 0373899341 misurab1@asst-crema.it

Protezione giuridica 0373 899322
0373899329
0373899369

protezionegiu@asst-crema.it

Assistenza domiciliare integrata (ADI) 0373 899337
0373 899357

curesociosan@asst-crema.it

Psicologia 0373 280257
0373899324

cup.centroservizi@asst-
crema.it

pua@asst-crema.it

mailto:pua@asst-crema.it
mailto:curesociosan@asst-crema.it
mailto:protezionegiu@asst-crema.it
mailto:misurab1@asst-crema.it
mailto:medconv@asst-crema.it
mailto:distretto.cremasco@asst-crema.it?subject=distretto.cremasco@asst-crema.it
mailto:pua@asst-crema.it
mailto:consultorio@asst-crema.it
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Ambulatorio infermieristico 0373 280562   ifec@asst-crema.it

Centro adozioni 0373 899383 consultorio@asst-crema.it

Unità di Valutazione Multidimensionale 0373 899368
Ufficio Invalidi e Certificazioni monocratiche 0373 899340 medlegale@asst-crema.it

Ufficio Patenti 0373 899315
3386068057

medlegale@asst-crema.it

Consultorio Familiare 0373 218211 consultorio@asst-crema.it

SERD 0373 893611 sert@asst-crema.it

Vaccinazioni 0373 280309 vaccinazioni@asst-crema.it
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